
Uchwała  Nr XXXVII/21/2017 

Rady Gminy w Kosakowie 

z dnia 9 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr III/8/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r  w sprawie powołania 

stałej Komisji Rady Gminy Kosakowo do spraw Oświaty, Kultury, Turystyki, Rekreacji 

i Sportu. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy w Kosakowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się  w całości uchwałę Nr III/8/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r  w sprawie powołania stałej 

Komisji Rady Gminy Kosakowo do spraw Oświaty, Kultury, Turystyki, Rekreacji i Sportu. 

 

           

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z reorganizacją stałych Komisji Rady Gminy Kosakowo postanawia się uchylić uchwałę 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Turystyki, Rekreacji i Sportu. Rada Gminy 

postanawia powołać nowe Komisje, które przejmą połączone zakresy działań dotychczasowych 

Komisji.   


